the   estate   of   Richard    Lucy,    Chief  Earl  of  Kent,  to  the  Abbey  of  Clive." 
Justice  of  England,  whose  daughter,  — Ibid.,  page  268. 

Rohais  or  Rohesia,  gave  a  moiety  of  4  Near  "Bodmin.       "The    Manor    and 
it   to    William    Briwere,   a  powerful  Church  belonged  to  the  Knights  Hos- 

1'aron   in  the   reign    of  King   John.  pitallers." — Ibid,  page  303. 
The  widow  of  this  William  .brought  5  See  Bp.  Bronescombe1 s    Register,   page 
it,  in  marriage,  to  Hubert  de  Burgh,  245. 
Earl  of  Kent,  by  whom  it  was  given, 
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13S7-8    solidos  sterlingorum  ;  videlicet,  quatuor  denarios  de  marca,  juxta  taxacio- 
nem  decime  nunc  currentis,  pro  hujusinodi  procuracione  presentis  auui 

Vol.  II.  eisdem  Dominis   Cardinalibus  a   Beneficiis   spiritualibus   et   temporalibus 
iii^de"1  Ci.vitate  et  Diocesi  Exonie  coustibutis,  ut  premittitur,  debita  ;  per  manus 
marna.  Dominorum  Archidiaconi  Exouie  triginta  et  duas  libras,  Archidiaconi  Cor- 

'  nubie  viginti   sex   libras   et   daos   solidos,  Archidiaconi  Tottonie   triginta libras,  et  Archidiaconi  Barnastapolie  septemdecim  libras  et  quinque  solidos 
nobis   solvencium.      De   qua,    quidem,    pecunia   nos,    substituti    predicti, 
fatemur  nobis  fore,  Procuratorio  nomine  predicto,  satisfactum.      Et  ego, 
Nicholaua   Marini   predictus,    pro   me   et   ceteris  sociis   meis  de  predicta 
Societate,   sigillum  meum  Presentibus  apposui   in   testimonium   omnium 
premissorurn. — Data  Londoniis,  xiij°  die  mensis  Marcii,  Anno  Domini  ab 
Incarnacioue  M°.  CGCmo  xxxvij0. 

^  jMorthoe  [Morteho,  MS.] ;  Master  Henry  de  la  Mare,  R.,— 
'  Licence  of  non-residence  for  a  year  (Clyst,  18  March). 

JWutacto  aunt  Inraniacfoms  Domini. 
Jtuno  Domini  Jftillesimo  (MOT™0  tncesimo  xrdabo  iucipiente. 

^-  Testamentary  ;  Probacio  Testamenti  Magistri  R.  Clare, — 
Item,  quarto  die  Aprilis,  in  Manerio  Episcopali  apud  Cliste,  probatum  fuit 

213b  Testamentum  Magistri  Ricardi  Clare,  Canonici,  dum  viveret,  in  Ecclesia 
Cathedrali  Exonie,  et  Decani  Ecclesie  Collegiate  de  Wymbourne,  Sares- 
biriensis,  ac  Porcionarii  in  Ecclesia  de  Croukerne,  Bathoniensis  et  Wellensis 
Diocesium  ;  et  pro  eodem  per  Dominum  pronunciatum.  Et  potestas 
conficiendi  Inventarium  de  bonis  ejusdem  commissa  Dominis  David  Anse- 
line  et  Roberto  de  Chestertone,  capellano,  ac  Waltero  Tril,  Executoribus  in 
eodem  Testamento  nominatis ;  necnon,  Domino  Johanni  Carent.  Et  suc 
cessive  exhibito  Inveutario  hujusmodi  coram  Domino  vij°  die  dicti  mensis, 
et  recusantibus  Dominis  David  Anseline  et  Johanne  de  Wymbourne, 
Exesutoribus  predictis,  onus  subire  Administracionis  bonorum  dictum 
coucernencium  Testameutum,  Dominus  commisit  Administracionem  eorun- 
dem  dictis  Domino  Roberto  et  Waltero,  juxta  visum,  deliberacionem, 
consilium,  et  assensum  dicti  Domini  David  ;  prestito  ab  eis  juramento  de 
fideliter  administrando  bona  hujusmodi  et  fidele  raciocinium  inde  reddendo 
infra  xvnam  anno  decurso  ;  presentibus  Magistris  W.  de  Nassingtone,  R. 
Bysshopleghe,  W.  Doune,  Domino  J.  Carent,  Fetro  de  Clifforde,  et  Willelmo 
de  Upavene. 

Tywardreath  Priory ;  Licencia  Tywardreith — moram  trahendi  in 
aliqua  ̂ Ecclesia  vel  Capella,  eorum  Monasterio  appropriate, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Priori  et  Conventui  Monasterii  de  Tywardreith, 
nostre  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem  ;  necnon,  constanciam 
in  adversis. — Cum,  sicut  nobis  exponere  curavistis,  et  alias  id  patens  veritas 
manifestet,  propter  hostiles  piratarum  insidias  et  iucursus  vobis  hiis  diebus 
plus  solito  inmiuentes,  nequeatis  in  Monasterio  vestro  predicto,  super  litus 
inaris  situato  et  periculis  tamalienigerarumhostium,quameciamindigenarum 
vos  asserencium  suspectos  eo  quod  estis  de  regione  alia  oriundi,  multipliciter 
exposito,  absque  gravi  periculo  animarum  et  corporum  residere  ;  nos, 
devociouis  vestre  precibus  inclinati,  ut  cum  et  quociens  pericula  hujusmodi 
eveuiant,  ad  Ecclesiam  aliquam  vel  Capellarn  vestro  Monasterio  appropria- 
tam,  in  nostra  Diocesi,  a  mari  remociorem  et  contra  insultus  hujusmodi 
tuciorem,  personaliter  accedere  valeatis  et  ibidem  moram  trahere,  Licenciam 
et  auctoritatem,  tenore  Presencium,  impertimur.  Ita,  tamen,  quod  in  loco 
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A.D.  hujusmodi,  ad  quern  vos  decliuare  contigerit,  a  mundauis  spectaculis  et 
13381  lasciviis  separati,  omni  evagandi  et  discurrendi  occasioue  sublata,  in  Divinis 
Vol.  II.  Officiis,  tarn  diurnis  quam  nocturnis,  insistatis  assidue,  devote,  debite,  et 

honeste,  ac  omnia  observetis  et  faciatis  que,  si  iu  Monasterio  vestro  per- 
sonaliter  essetis,  observare  et  facere  teneremini,  juxta  Itegularis  observan- 
ciam  discipline.  Curetis,  eciam,  ut  scandalum  evitetis,  corda  et  corpora 
vestra  in  omni  castitate  et  sanctimouia,  tarn  domi  quam  loco  hujusmodi, 
custodire.  Proviso  quod  in  fraudem  more  claustralis,  quesito  figmento 
aliquo,  nichil  fiat  ;  quodque  preseuti  nostra  Licencia  cum  urgeat  necessitas 
duutaxat  utamini,  quousque  votiva  pacis  serenitas  arriserit,  cooperante 
Hege  pacifico  et  excelso. — Data  apud  Cliste,  octavodecimo  die  mensis  Aprilis, 
Anno  Domini  supradicto. 

[foi.  Peter's  Pence  ;    Acquietancia  de  Denariis  Beati  Petri  de  Anno 
Domini  M°.,  etc.,  mij°, — 

Nos,  Bernard  us  Sistre,  Canonicus  Ecclesie  Beati  Illarii  Pictavensis,  Domini 
nostri  Pape  et  Apostolice  Sedis  in  Auglia  Nuncius,  profitemur  et  in  veritate 
recognoscimus  habuisse  et  recepisse  a  Venerabili  in  Christo  Patre,  Domino 
Johanne,  Dei  gracia  Episcopo  Kxoniensi,  per  manus  Magistri  W.  de  Nas- 
syngtone,  pro  Denariia  Beati  Petri  per  eum  Ecclesie  Romane  debitia  de 
Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxvij0,  novem  libras  et  quinque  solidos  sterling- 
orum  ;  de  quibus  ixZi.  vs.,  per  nos  habitis  et  receptis,  prefaturn  Dominum 
Episcopum,  tenore  Presencium,  perpetuo  quietamus. — Data  Londoniis,  sub 
sigillo  Officii  nostri,  die  xxiij  mensis  Aprilis,  Anno  Domini  M°.  CCCmo 
xxxviij0.  [He,  also,  acknowledged  the  receipt  of  the  like  sum,  "per 
manus  Magistri  Ade  de  Liehefeldia,"  on  the  21st  of  January,  1338-9  ; 
and  again  on  the  1st  of  February,  1339-40.]